共 10 页

江苏省机关单位发电

江苏省商务厅

周晓阳 发电单位 签批盖章

等级  明电  编号 苏商贸传﹝2021﹞66 号

省商务厅关于组织参加 2021 年上半年
“江苏优品﹒畅行全球”线上国际展会的通知

各设区市商务局，昆山市、泰兴市、沭阳县商务局，各省级外经

贸企业（集团）：

为贯彻中央和省委、省政府关于“六保”“六稳”部署要求，认

真落实“保主体促两稳”行动工作方案，做好疫情防控常态化条件

下稳外贸工作，帮助我省外贸企业线上争订单、保市场、稳经营，

我厅将组织企业参加 2021 年上半年 “江苏优品﹒畅行全球”线

上国际展会。现将组展工作有关事项通知如下：

一、展会情况

 — 2 —

经公开征集、专家评审、网上公示等程序，我厅确定了 10

场“江苏优品﹒畅行全球”线上国际展会，举办时间为 2021 年 3

月—6 月；行业覆盖综合类、轻工消费品、建筑建材、服装面料、

五金工具、新能源新材料等；由国际阿里巴巴（中国）网络技术

有限公司、焦点科技股份有限公司、浙江米奥兰特商务会展股份

有限公司、上海格博展览股份有限公司及宁波全贸信息技术有限

公司等 5 家电子商务平台主办。

展会目录见附件 1；项目简介和服务内容见附件 2。

二、相关政策

“江苏优品﹒畅行全球”线上国际展会已列入江苏省商务厅

2021 年第一批贸易促进计划，将按照有关规定予以支持。展前

企业据实支付参展费用，展后由主办方按规定统一申报补贴。

企业可自行选择展会增值服务，相关费用自理。

三、报名方式

有意参展的企业，请填写“线上国际展会参展申请表”（附件

3），加盖单位公章后直接向各展会主办方报名。

四、联系方式

江苏省国际贸易促进中心

联系人：杨进、孙超，电话：025-57710269/57710271。

江苏省商务厅外贸处

联系人：陈钊，电话：025-57710408。

 — 3 —

附件：1. 江苏省商务厅 2021 年第一批贸易促进计划线上国

际展会目录

2. 项目简介及服务内容

3. 线上国际展会参展申请表

江苏省商务厅

2021 年 3 月 2 日

抄送：各线上国际展会平台方

 — 4 —

附件 1

2021 年上半年“江苏优品﹒畅行全球”

线上国际展会目录

序
号

展会名称
展会行
业

参展费
用（元/
企业）

举办时间
平台方名

称
联系人 联系方式

1 国际综合展 综合 12800

3 月 15 日
-6 月 24

日
焦点科技
股份有限
公司

尹洁 18651905965
2

国际建筑建材
展

建筑建材 12800
4 月 12 日

-16 日

3 环球时尚展 轻工消费 12800
5 月 25 日

-28 日

4 包装印刷展 轻工消费 29800
4 月 12 日

-25 日

阿里巴巴
（中国）
网络技术
有限公司

刘敏 13770818793

5 网交会 综合 29800
6 月 7 日

-20 日

6

江苏-RCEP 消
费品贸易数字

展览会

轻工消费 26800
5 月 15 日

-30 日
浙江米奥
兰特商务
会展股份
有限公司

张慧艳 18816993760

7

江苏-中东非
纺织服装贸易
数字展览会

服装面料 26800
6 月 15 日

-30 日

8
五金工具类展

会平台
五金工具 10000

5 月 17 日
-21 日

宁波全贸
信息技术
有限公司

张霞 15797784808

9

2021 年江苏
（中东）五大
行业线上建材

展览会

建筑建材 16800

5 月 10 日
-6 月 10

日 上海格博
展览股份
有限公司

龚沛 13681616103

10

2021 年江苏
（中东非）新
能源环保水处
理线上展览会

新能源新
材料

12800

6 月 21 日
-7 月 21

日

 — 5 —

附件 2

项目简介及服务内容

一、焦点科技股份有限公司

（一）展会名称：国际综合展、国际建筑建材展、环球时尚

展

（二）服务内容及亮点：

1．全面流量引入渠道，全球范围内提升江苏云展会声誉。

2．多媒体虚拟展位，支持 360°全景、视频、多图、富文本

等数字化展示形式，立体化展示参展商实力。

3．全球买家定向邀约，共享平台千万级流量。

4．视频采洽会，买卖双方线上会晤，快速解决采购疑点，

建立信任感。

5．多语种自动翻译让跨国交流无障碍。

6．7*24 小时人工精准匹配服务：展前人工邀约、精准匹配，

展中快速定位意向参展商及产品，一步直达，完成采购需求。

7．EASY SOURCING 服务：为国际买家提供快速自助式在

线采购服务，双方高效对接，在线下单，快速促成交易达成。

8．会客厅供需匹配服务：国际买家可在线向参展商发送私

聊邀请，洽谈私密不受打扰；参展商在线向买家发起预约会议，

有效提高展中接待效率。线上视频会客厅使用方便快捷，买卖双

方可灵活进行在线洽谈。

 — 6 —

二、阿里巴巴（中国）网络技术有限公司

（一）展会名称：包装印刷展、网交会

（二）服务内容及亮点：

网交会包括 1 场综合展加多场产业带专区展示，包含但不仅

限于家电产业带、体育用品产业带、机械产业带、五金工具产业

带、电气设备产业带、汽车摩托车配件产业带、服装产业带、医

疗保健美容个护产业带、原材料产业带、包装印刷产业带、家居

家具建筑产业等，打造一场“1+N”型超级国际展， 配套支付、金

融、物流、关务等供应链一站式解决方案助力买卖双方快速成交。

参展费用报价包含线上展会门票一张及一年国际站出口通

会员，将提供以下服务：

1．国际专业买家引入及智能匹配：通过阿里巴巴国际站内

及站外定向引流买家；提供专属 VIP 买家权益，吸纳有意向买方；

通过新的渠道、媒体、场景，精准匹配买卖双方，带来更多交易。

2．展会会场设计及站内全链路的服务：展会首页、场馆首

页、及特色场馆的设计和搭建，包括直播间、视频会议、一键式

询盘、多语种等功能，展会入口国际站首焦轮播；海外多渠道同

步，直接引流至展会主会场。

3．营销跟踪及宣传推广：根据商品表现数据及时优化对接

策略，有效追踪意向客户，免费提供相关培训，定期择优质展商

宣传。

 — 7 —

三、浙江米奥兰特商务会展股份有限公司

（一）展会名称：

江苏-RCEP 消费品贸易数字展览会、江苏-中东非纺织服装

贸易数字展览会

（二）服务内容及亮点：

1．境外招商：线上+线下双重招商推广方式进行，通过搜

索引擎、社交媒体、邮件短信营销、海外呼叫中心、海外商协会

等方式推广，针对历史展会数据、平台大数据匹配精准招商。

2．在线数字撮合：通过海外呼叫中心、海外推广和直播路

演快速获取精准，匹配的询盘买家。

3．直播服务：直播前培训优化内容 Facebook/TradeChina

等多平台推流，同步直播 TradeChina 产品目录内一键回放直播

功能，直播后帮助跟进询盘买家，建立 WhatsApp 订单跟进小组。

4．在线数字商洽：以决策人信息和社交媒体为支撑，多渠

道、多形式开展云洽谈，提高沟通效率和获客速度。商洽会议中，

提供小语种即时翻译，协助买家与参展商双方沟通。

5．核心推广服务期：16 天；平台使用期：半年。

 — 8 —

四、宁波全贸信息技术有限公司(全球贸易通)

（一）展会名称：2021 年江苏五金工具类行业展

（二）服务内容及亮点：

搭建集展示、推广、对接、云展为一体的独立五金工具类云

展平台；借助互联网、大数据、云技术等现代信息技术，采取“平

台+云展厅+国际商铺”相结合的创新型架构，建立一种集多语言

营销、搜索营销、内容营销、社媒营销、广告营销、EDM 营销

为一体的多渠道海外营销推广方式。平台采用“在线音视频直播+

即时互动+特色展厅+云开幕式+大数据动态监控”为一体的展示

方式，为参展企业提供真切的参展体验。通过庞大的海外渠道资

源，线下定向邀约相匹配的意向采购商，在约定时间在线视频洽

谈，以最直接的方式触达海外采购商，实现“面对面”交流、询价、

谈单、签约。

服务内容包括：展厅服务、采购商引流服务、采购商精准定

向邀约服务、在线洽谈全方位保障、国际商铺服务、在线交易批

发平台服务。

 — 9 —

五、上海格博展览股份有限公司

（一）展会名称：2021 年江苏（中东）五大行业线上建材

展览会、2021 年江苏（中东非）新能源环保水处理线上展览会

（二）服务内容及亮点：

1．数字展示：每个展商拥有自己独立的公司页面，企业拥

有独立公司页面，可通过文字、图片和视频，在线搭建数字展厅，

接入 360 度全景 VR 场景地址，实现了 PC 和移动端的自适应。

2．在线互动：提供在线直播、聊天、视频会客厅、会议预

约、一键式询盘、产品询价功能，且消息提醒功能和微信打通。

3．智能匹配：平台自动匹配 100+线下展会的 70+万线下精

准采购商数据，并提供 EDM 主动推送功能。展会期间，将进行

人工筛选，精准安排采购商视频对接会议。

4．营销跟踪：企业可查看观众的浏览记录信息及 EDM 邮

件主动营销报告，便于筛选意向客户。

5．技能培训：展前免费提供一次线上培训，展期 1 对 1 客

服服务。

6．推广宣传：定期选择优质展商和产品进行宣传，展商信

息有机会进入展贸通官网宣推、官方 facebook、Twitter、 LinkedIn

等渠道进行宣传。展期还将举办海外市场交流会，企业产品推介

会等活动，参展商有机会参与视频直播（录播）活动。

 — 10 —

附件 3

线上国际展会参展申请表

展会名称：

平台方名称：

参展单位信息

单位名称

地  址  市  市/区/县

单位性质 □企业  □事业单位  □社会团体  □其他组织机构

统一社会

信用代码

法  定

代表人

联系人  座  机

手  机  邮  箱

参展确认

负责人签字

（盖章）

日期：      年   月   日